MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 002/2021/CCSA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Centro de Ciências Sociais Aplicadas, em virtude do disposto no EDITAL Nº 002/2021/CCSA,

torna público a lista de aprovados na primeira fase do processo seletivo de estagiários.

Estágio/Coordenação de Administração Pública/Arquitetura e Urbanismo

Candidato  Situação  Entrevista

Ana Carolina dos Santos Sousa  APROVADO(A)  22/04/2021 - 9h – google meet

Ana Clara Benjamim Silva  APROVADO(A)  22/04/2021 - 9h15 – google meet

Antonio Bruno Alves Mendes  APROVADO(A)  22/04/2021 - 9h30 – google meet

Emanuel Ewerton Matias  APROVADO(A)  22/04/2021 - 9h45 – google meet

Italo dos Santos Oliveira  APROVADO(A)  22/04/2021 - 10h – google meet

José Erikis Rodrigues Galvão  APROVADO(A)  22/04/2021 - 10h15 – google
meet

Estágio/Coordenação de Ciências Contábeis/Letras Português

Candidato  Situação  Entrevista

Bruno Lucas Rolim de Oliveira  APROVADO  22/04/2021 – 14h – google meet

Juazeiro do Norte, 19 de abril de 2021

Wendell de Freitas Barbosa

Vice-Diretor do CCSA